П Р И К А З

     «_19_» __07_  2022 г.                                  № 02/960

г. Ереван

О зачислении в магистратуру

На основании порядка приема в магистратуру Российско-Армянского

университета 2022 года, по результатам вступительных испытаний,

проведенного конкурса

п р и к а з ы в а ю:

С 1-го сентября 2022 года зачислить на 1-й курс магистратуры очного

дневного (госзаказ) обучения Российско-Армянского университета следующих

претендентов на места для приема за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета Российской Федерации:

По направлению подготовки “Политология”

1. Худикян Акоб Арменович

2. Овсепян Артур Артурович

По направлению подготовки “Международные отношения”

1. Оганян Диана Витальевна

2. Саргсян Мариам Мгеровна

3. Мацакян Фаина Грачьяевна

4. Мкртумян Виктория Арменовна

По направлению подготовки “Зарубежное регионоведение”

1. Бабаян Татев Араевна

2. Алхазян Мариам  Мартиновна

3. Мовсесян Ева Горовна

4. Арутюнян Карине Нверовна

По направлению подготовки “Реклама и СО”

1. Авагян Лилит Тиграновна

   Ректор         А.Р. Дарбинян